1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
17-01-2012 - Nº 7

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 001/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 3388/2011,
R E S O L V E:
Considerar designado o servidor SIDNEY RODRIGUES PEREIRA, Diretor de Secretaria da Vara do
Trabalho de Ceres, para participar da reunião realizada no dia 11 de novembro de 2011, no Tribunal Pleno
deste Regional, onde foram discutidas as questões de reestruturação e adequação do Tribunal à
Resolução nº 63 do CSJT, alterações do Provimento Geral Consolidado, metas para 2011/2012, certidão
negativa de débito trabalhista e informações gerais, autorizando o seu deslocamento no percurso
Ceres/Goiânia/Ceres e o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de janeiro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 002/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 3388/2011,
R E S O L V E:
Considerar designado o servidor ALESSANDRO CARNEIRO, Diretor de Secretaria da 1ª Vara do Trabalho
de Anápolis, para participar da reunião realizada no dia 11 de novembro de 2011, no Tribunal Pleno deste
Regional, onde foram discutidas as questões de reestruturação e adequação do Tribunal à Resolução nº
63 do CSJT, alterações do Provimento Geral Consolidado, metas para 2011/2012, certidão negativa de
débito trabalhista e informações gerais, autorizando o seu deslocamento no percurso Ceres/Goiânia/Ceres
e o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de janeiro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

            ANO VI - NÚMERO 7 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
17-01-2012 - Nº 7

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 003/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 36/2012,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Desembargador JÚLIO CÉSAR CARDOSO DE BRITO, Vice-Presidente deste
Tribunal, para participar da 1ª Reunião Ordinária do Colégio de Presidentes e Corregedores dos Tribunais
Regionais do Trabalho, no dia 2 de fevereiro de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Artigo 2º - Designar os servidores MOISÉS PEREIRA DA SILVA e WILTON GONÇALVES DE RESENDE
para conduzirem, respectivamente, os veículos oficiais para este Presidente e autoridade designada no
artigo 1º, no dia 2 de fevereiro de 2012, autorizando os seus deslocamentos no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 12 de janeiro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 20/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação da candidata  JORDANA ROCHA MARTINS BUENO constante da
Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 311/2011 publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 201, de
23.11.2011, em face da inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter
efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a
ordem de classificação, e cuja origem da vaga se especifica.
Nome da Candidata: VANESSA DE OLIVEIRA VIANA
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pelo servidor PEDRO VALENTE LIMA FILHO
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 17 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-01-17T16:11:44-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022